
U chwała Nr 143/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 25 października 2007 

w sprawie przekazania nakładów poniesionych na wzmocnienie nawierzchni i przebudowę 
dróg i mostów do Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. ) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

1. Starostwo Powiatowe w Krośnie przekazuje Powiatowemu Zarządowi Dróg w Krośnie 
poniesione nakłady na wzmocnienie nawierzchni dróg i przebudowę dróg i mostów 
zwiększające wartość istniejących środków trwałych wg zestawienia stanowiącego 

załącznik do niniejszej uchwały. 
2. Podstawą przyjęcia przez Powiatowy Zarząd Dróg nakładów do ewidencji środków 

trwałych będą dowody PT - przekazanie środka trwałego. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



B Nazwa 

1. Przebudowa drogi powiatowej nr 2002R Iwonicz -
Iwonicz Zdrój 

2. Przebudowa drogi powiatowej nr 2001R Rogi -
Lubatówka - Lubatowa 

3. Odbudowa drogi powiatowej nr 1959R 
Szczepańcowa - Głowienka 

4. Odbudowa drogi powiatowej nr 2007R Milcza -
Besko 

5. Odbudowa drogi powiatowej nr 1850R Jasło - Łajsce 

- Zręcin 

6. Odbudowa drogi powiatowej nr 2413R Jedlicze -
Długie - Żarnowiec 

7. Odbudowa drogi powiatowej nr 1999R Dukla -
Teodorówka 

8. Odbudowa drogi powiatowej nr l 896R Krosno -
Kobylany - Toki 

9. Likwidacja przełomów droga powiatowa nr 1963R 
Korczyna - Sporne 

10. Odbudowa drogi powiatowej nr 2000R Równe -
Lubatówka 

11. Odbudowa drogi powiatowej nr 1948R Dobieszyn -
Krosno 

12. Przebudowa mostu i drogi nr 1940R Przybówka -
Rzepnik - Bratkówka 

13. Przebudowa mostu w Lipowcu droga nr 2116R 

14. Przebudowa mostu na potoku Morcinek droga nr 
1963R 

I 

Załącznik 

do Uchwały Nr 143/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 października 2007 r. 

Wartość Umorzenie 
[zł] [zł] 

1 071 822,31 48 131,35 

827 615,10 40 221,85 

354 390,31 12 710,30 

162 675,65 6 100,30 

229 623,52 8 610,90 

29 186,06 1 094,50 

99 966,80 3 748,80 

524 915,48 19 684,30 

87397,51 3 277,40 

193 349,97 725,06 

79 284,77 297,32 

2 508 256,57 94 059,60 

87 999,90 3 300,00 

34 663,60 1 299,90 



15. Odbudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 1969R 
Kombornia Dół - Kombornia 58 374,87 ----------------

16. Odbudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 2111 R 
Rymanów - Sieniawa - Głębokie 97 682,75 ----------------

17. Odbudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 1962R 
Krosno - Czarnorzeki - Jasienica 83 283,30 ----------------

18. Odbudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 1976R 
Krosno -Rogi-Iwonicz 69 222,80 ----------------

19. Odbudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 1995R 
Ropianka - Olchowiec 98 264,90 ----------------

20. Odbudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 1943R 
Jaszczew- Wojaszówka 61 117,43 ----------------

21. Remont przepustu drogowego w km 10+525 drogi 
powiatowej nr 1956R Zręcin - Zboiska w m. Zboiska 5 035,06 ----------------

22. Odbudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 1967R 
Korczyna - Krościenko Wyżne 36 351,12 ----------------

23. Odbudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 2027R 
Wola Jasienicka - Budy Komborskie 57 652,32 ----------------

24. Odbudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 1940R 
Przybówka - Rzepnik - Bratkówka 34 361,91 ----------------

25. Odbudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 2413R 
Jedlicze - Długie - Żarnowiec 103 227,35 ----------------

26. Odbudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 1975R 
Miejsce Piastowe - Wrocanka 120 285,41 ----------------

27. Odbudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 1955R 
Niżna Łąka - Bóbrka 57 017,92 ----------------

28. Odbudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 1958R 
Dobieszyn - Świerzowa - Szczepańcowa 28 629,98 ----------------

29. Odbudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 2114R 
Rudawka Rymanowska - Wisłoczek 63 530,89 ----------------

30. Odbudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 2115R 
Droga przez wieś Puławy 354 337,41 ----------------

31. Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1940R 
328 896,75 

Przybówka - Rzepnik - Bratkówka ----------------

STA~ A 

l•n/fu•tl 


